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BlackJack
Divano Componibile - Sectional Sofa

Elegante, lussuoso, sicuro di sé. Il fascino 
di Black Jack, ideato da Daytona, è inscritto 
in ogni linea del divano e in ogni curva del 
tavolino. Qui, l’ispirazione retrò trova un nuovo 
punto d’incontro con il gusto moderno in una 
sintesi memorabile che deriva da un’attenta 
ricerca estetica e dalla volontà di innovare. 
Il risultato coglie l’essenza della sensibilità 
contemporanea e la astrae in una dimensione 
senza tempo.

Elegant, luxurious, self-confident. The 
charm of BlackJack, designed by Daytona, 
is engraved in every line of the sofa and in 
every curve of the coffee table. Here, retro-
inspired style lines find a new convergence 
with modernity. It is a memorable synthesis 
that derives from the conscientious 
pursuit of aesthetics and innovation. The 
resulting product embodies the essence 
of contemporary insights expressed in a 
timeless dimension. 
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La perfetta zona living richiede dei tavolini 
di servizio da accompagnare al divano e 
BlackJack ne prevede diversi  ma  altrettanto 
pregiati. Il primo è un tavolino con top in 
noce canaletto massello che integra ricarica 
usb ed un regolatore elettronico dell’altezza, 
azionabile mentre si resta comodamente 
seduti sul divano. 

The perfect living room needs service tables 
that match with the sofa and BlackJack 
provides different but equally refined models. 
The first is a freestanding coffee table with 
a top in Canaletto Walnut that integrates an 
electronic usb charger and an height adjuster 
that can be operated while sitting comfortably 
on the sofa.
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La struttura del divano si innalza su un 
basamento con finitura in noce canaletto, 
sposando un elemento di stile che si afferma 
con forza. L’effetto è quello di determinare 
i confini di una vera e propria isola della 
convivialità all’interno della zona living, 
garantendo al contempo tutti i vantaggi della 
modularità.

The sofa’s structure rises on a Canaletto 
Walnut base, matched with a dynamic and 
stylish element. The effect determines the 
boundaries of a real island of conviviality in 
the living room while ensuring all the benefits 
of modularity. 
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La versatilità è uno dei punti di forza del 
divano BlackJack che si articola in molteplici 
elementi combinabili tra di loro. Sedute con 
schienale, pouf, chaise longue, nelle loro 
versioni con o senza pianale di legno, lisce o 
trapuntate, si abbinano lasciando la massima 
libertà espressiva, forti della loro continuità 
stilistica. Le possibilità di personalizzazione si 
estendono anche al materiale dei rivestimenti 
disponibili in tessuto o in pelle.

Versatility is one of the strengths of the 
BlackJack sofa which is divided into multiple 
elements that can be combined with each 
other. Seats with backrest, pouf, chaise 
longue, come in various versions: with or 
without wooden platform, smooth or quilted 
and can be matched, allowing maximum 
freedom of expression, thanks to their unity in 
style. The customization options also include 
the material of the covers, available in fabric 
or leather.
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Il divano BlackJack si presenta con un look 
geometrico e maschile, in cui lo schienale dal 
taglio moderno si congiunge con una seduta 
accogliente, impreziosita all’occasione 
da impunture che ammiccano agli amanti 
del classico. Dettaglio di stile, le estremità 
dello schienale e dei braccioli presentano 
un’inaspettata finitura avvolgente. 

BlackJack sofa has a geometric and 
masculine look, in which the backrest lays 
on a thick cozy seat embellished by stitches 
that appeal to lovers of the classic styles. 
Stylish details, the ends of the backrest and 
armrests have a surprisingly cuddly finish.
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BlackJack
Tavolino Bar - Bar Coffee Table
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Black Jack è completato da un coffee 
table sofisticato con top in cristallo 
serigrafato retroilluminato capace di attirare 
magneticamente lo sguardo. Aggiunta 
opzionale ma estremamente gradita è il 
comparto bar con anta.

Black Jack is completed with sophisticated 
coffee table with a screen-printed crystal top 
provided with LED backlighting with warm 
light that magnetically captures the eye. An 
optional but extremely welcome addition is 
the bar compartment with door.
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BlackJack
Divano- Sofa

34 35



36 37



38 39





Metropole
Tavolini- Coffee Tables

L’innovazione, una delle anime di Daytona, 
prende il sopravvento nel design dei 
tavolini Metropole. Proprio come lo skyline 
di una grande metropoli internazionale, 
questi complementi d’arredo stuzzicano lo 
sguardo con un gioco di altezze differenti, 
dove le due “torri” svettano sul coffee table 
e sul tavolino bar. 

Innovation, a feature of Daytona’s charm, 
stands out in the design of the Metropole 
coffee tables. Just like the skyline of a large 
international metropolis, these furnishing 
accessories bewitch the eye with a game 
of different heights, where the two “towers” 
hover over the coffee and bar tables.
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Metropole
Tavolino Bar- Bar Coffee Tables
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Metropole Towers
Tavolini - Side Tables
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BlackJack 
Tavolino - Side Table
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Proposte

Comp. 364x 260
COD. 00392
COD. 00392
COD. 00392 / B
COD. 00440 / B
COD. 00532
COD. 00382

Tavolini-Coffee tables
COD. 00362
COD. 00363
COD. 00364

Comp. 416x 312
COD. 00455 / T B
COD. 00389
COD. 00510 / T B 
COD. 00532 / B

Tavolini- Coffee tables
COD. 00535
COD. 00364
COD. 00363

Examples
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Comp. 416x 260
COD. 00443 / B
COD. 00392
COD. 00376
COD. 00449 / B
COD. 00532
COD. 00532

Tavolini- Coffee tables
COD. 00362

Comp. 884x 338
COD. 00393 / T
COD. 00392
COD. 00532 / T
COD. 00396
COD. 00382 / T
COD. 00392
COD. 00394
COD. 00382 / T
COD. 00396
COD. 00380 / T
COD. 00393
COD. 00398 / T
COD. 00392
COD. 00532 / T

Tavolini- Coffee tables
COD. 00362
COD. 00363
COD. 00364
COD. 00363
COD. 00364
COD. 00362
COD. 00363
COD. 00364
COD. 00362

Pagina accanto- Next page
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Comp. 312x 421
COD. 00464 / T
COD. 00533
COD. 00448 / T B
COD. 00391 / T B
COD. 00386 / B

Tavolini- Coffee tables
COD. 00537 / B
COD. 00365
COD. 00366
COD. 00359
COD. 00363
COD. 00364

Comp. 338x 390
COD. 00389 / T B
COD. 00532
COD. 00392 / B
COD. 00443 / B

Tavolini- Coffee tables
COD. 00365
COD. 00359
COD. 00366
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Comp. 499x 104
COD. 00437 / T B
COD. 00536 / B
COD. 00464 / T B

Tavolini- Coffee tables
COD. 00535
COD. 00535
COD. 00362

Comp. 364x 520
COD. 00536
COD. 00392
COD. 00392 / T
COD. 00532
COD. 00392 / T 
COD. 00392 / T

Tavolini- Coffee tables
COD. 00363
COD. 00364 
COD. 00367
COD. 00535
COD. 00535
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BlackJack 
Divano Componibile - Sectional Sofa

Products Overview

Seduta con la base, bracciolo largo
Seat with base, large armrest

Seduta senza base, bracciolo largo
Seat without base, large armrest

Seduta liscia
Smooth seat

Seduta con la base, bracciolo stretto,
Seat with base, straight armrest

Seduta senza base, bracciolo stretto
Seat without base, straight armrest

Seduta trapuntata con impuntura
Quilted seat with stitching

La molteplicità di soluzioni di Black 
Jack si esprime con i braccioli, le basi 
e le sedute. Il bracciolo si può avere 
largo oppure stretto. I vari moduli 
possono essere arricchiti dalla base 
sia in noce canaletto, sia laccata, 
sia rivestita in pelle oppure con la 
seduta a terra per una linea più pulita. 
Mentre le sedute sono distinte dalla 
lavorazione che può essere liscia o 
trapuntata con impuntura. Tutte le varie 
soluzioni si possono integrare fra loro 
dando origine ad una silouette molto 
gradevole ed articolata che esprime a 
pieno il fascino di Black Jack. 

The multiplicity of Black Jack solutions 
is expressed in the armrests, bases 
and seats. The armrest can be wide 
or narrow. The various modules can 
be enriched by the base both in 
Canaletto walnut, lacquered, covered 
in leather or without base with the 
seat on the ground for a cleaner line. 
While the seats are distinguished by 
the workmanship that can be smooth 
or quilted with stitching. All the various 
solutions can be integrated with 
each other, creating very pleasant 
and articulated silhouette that fully 
expresses the charm of Black Jack.
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COD. 00403 / B COD. 00409 / B COD. 00410 / B

COD. 00417 / B COD. 00407 / B COD. 00408 / B

COD. 00422 / B COD. 00415 / B COD. 00416 / B

COD. 00419 / B COD. 00420 / B COD. 00432 / B



70 71

182

MODULI LISCI CON BASE - SMOOTH UNITS WITH BASE

78

5039

66

104

66

104

5039

104

78 78

182 208

5039

130

66

104

78

234

78

39

66

104

78

78

CENTRALI - CENTRAL UNITS

104

39

66

104

78
104

130

39

66

104

78

130

66

10478

39
78

104

66
104

39

104

130

78

130

39

104

66

78

156

66

10478

130

39

104

39 66

104

78

130

39 66

104

78

182156

78

39

78

156

66

104

182

104

66

104

39
78

39

130

66

104

78

208

CHAISE LOUNGE

78 156

66

78

13
0

104

13
0

39

156

66

104

39

156

66

13
0

130

130

78

39

182

66

78

15
6

182

66

104

39

104

15
6

15
6

130

39

66

182130

78 156

6639
13

0

104

104

39
13

0

130

156

66

130

39

156

66

13
0

156

15
6

104

66

18278

39

15
6

130

104

39

66

182

66

182130

39

156

15
6

130

78

39

66

156

13
0

66

156104

39

156

66

156

39

130

39

78

66

182

13
0

15
6

130 156

15
6

104

39 66

182

182

130 182

39

66

156

78

39

66

156

39 66

156

182

104

39 66

156130

208

39

66

78 182

13
0

13
0

13
0

15
6

156

66

182

39

104

182

15
6

208

130

39

66

182

15
6

15
6

CENTRALI CON PROLUNGAMENTO BASE - CENTRAL UNITS WITH BASE EXTENSION

CHAISE LONGUE CON PROLUNGAMENTO BASE - CHAISE LONGUE WITH BASE EXTENSION

COD. 00391 / B COD. 00392 / B COD. 00393 / B

COD. 00396 / B COD. 00394 / B COD. 00395 / B

COD. 00399 / B COD. 00397 / B COD. 00398 / B

COD. 00428 / B COD. 00429 / B COD. 00435 / B

COD. 00436 / B COD. 00437 / B COD. 00438 / B

COD. 00439 / B COD. 00440 / B COD. 00441 / B

COD. 00442 / B COD. 00443 / B COD. 00444 / B

COD. 00445 / B COD. 00446 / B COD. 00447 / B

COD. 00448 / B COD. 00449 / B COD. 00450 / B

COD. 00451 / B COD. 00452 / B COD. 00453 / B

COD. 00454 / B COD. 00455 / B COD. 00456 / B

COD. 00457 / B COD. 00458 / B COD. 00459 / B

COD. 00460 / B COD. 00461 / B COD. 00462 / B

78

13
0

182

MODULI LISCI CON BASE - SMOOTH UNITS WITH BASE

78

5039

66

104

66

104

5039

104

78 78

182 208

5039

130

66

104

78

234

78
39

66

104
78

78

CENTRALI - CENTRAL UNITS

104

39

66

104

78

104

130

39

66

104

78

130
66

10478

39
78

104

66

104

39

104

130

78

130

39

104

66

78

156

66

10478

130

39

104

39 66

104

78

130

39 66

104

78

182156

78

39

78

156

66

104

182

104

66

104

39
78

39

130

66

104

78

208

CHAISE LOUNGE

78 156

66

78

13
0

104

13
0

39

156

66

104

39

156

66

13
0

130

130

78

39

182

66

78

15
6

182

66

104

39

104

15
6

15
6

130

39

66

182130

78 156

6639
13

0

104

104

39
13

0

130

156

66

130

39

156

66

13
0

156

15
6

104

66

18278

39

15
6

130

104

39

66

182

66

182130

39

156

15
6

130

78

39

66

156

13
0

66

156104

39

156

66

156

39

130

39

78

66

182

13
0

15
6

130 156

15
6

104

39 66

182

182

130 182

39

66

156

78

39

66

156

39 66

156

182

104

39 66

156130

208

39

66

78 182

13
0

13
0

13
0

15
6

156

66

182

39

104

182

15
6

208

130

39

66

182

15
6

15
6

CENTRALI CON PROLUNGAMENTO BASE - CENTRAL UNITS WITH BASE EXTENSION

CHAISE LONGUE CON PROLUNGAMENTO BASE - CHAISE LONGUE WITH BASE EXTENSION

COD. 00391 / B COD. 00392 / B COD. 00393 / B

COD. 00396 / B COD. 00394 / B COD. 00395 / B

COD. 00399 / B COD. 00397 / B COD. 00398 / B

COD. 00428 / B COD. 00429 / B COD. 00435 / B

COD. 00436 / B COD. 00437 / B COD. 00438 / B

COD. 00439 / B COD. 00440 / B COD. 00441 / B

COD. 00442 / B COD. 00443 / B COD. 00444 / B

COD. 00445 / B COD. 00446 / B COD. 00447 / B

COD. 00448 / B COD. 00449 / B COD. 00450 / B

COD. 00451 / B COD. 00452 / B COD. 00453 / B

COD. 00454 / B COD. 00455 / B COD. 00456 / B

COD. 00457 / B COD. 00458 / B COD. 00459 / B

COD. 00460 / B COD. 00461 / B COD. 00462 / B

78

13
0



72 73

SEDUTE - SEATS

MODULI LISCI CON BASE - SMOOTH UNITS WITH BASE

39 39

78 78
78

78

39 39

78104

78

104

39

78130

78

130

39 39

78 130

78

13
0

39

130104

39
104

13
0

39

130

39

130

13
0

130

78

15
6

78 156

3939

104

104

15
6

156

39 39

130

15
6

130 156

3939

104

78

78 78

3939

130

78

39

104

78

156

78
130

39

78
39

104

39 39

130

13
0

78 104 130

3939

130

13
0

130

156

39
13

0

130

39

156

3939

78

104

15
6

156

39

104

39

130

15
6

156

3939

130

15
6

156

78

39

130

78

78

39

78

78

39

104

156

78

182

130 78

393939

130

130

13
0

39 3939

78 104 130

39

13
0

156

130 130

39

182

13
0

78

39 39

156

15
6

130

39

156

39

104

39
15

6

156

39

156130

39
39

15
6

182

78

156

78

3939

104

39 39

78

130

39

78

78

182

78

208

78

78

39

39
13

0

156

130

39

104

39

130

39

13
0

182

39

208

13
0

130

39

78 156

15
6

156 182

104

15
6

39 39 39 39

156 130

15
6

208

104 104

39 39

104
10

4

39 39

156

130

SEDUTE CON PROLUNGAMENTO BASE - SEATS WITH BASE EXTENSION

COD. 00375 / B COD. 00376 / B COD. 00377 / B

COD. 00378 / B COD. 00379 / B COD. 00380 / B

COD. 00381 / B COD. 00382 / B COD. 00383 / B

COD. 00505 / B COD. 00506 / B COD. 00507 / B

COD. 00508 / B COD. 00509 / B COD. 00510 / B

COD. 00511 / B COD. 00520 / B COD. 00521 / B

COD. 00514 / B COD. 00515 / B COD. 00516 / B

COD. 00517 / B COD. 00518 / B COD. 00519 / B

COD. 00526 / B COD. 00513 / B COD. 00522 / B

COD. 00523 / B COD. 00524 / B COD. 00525 / B

COD. 00512 / B COD. 00527 / B COD. 00528 / B

COD. 00529 / B COD. 00530 / B COD. 00531 / B

COD. 00532 / B

39
78

66
104104

156

MERIDIANA - PENINSULA UNIT
COD. 00536 / B

78 104

39 39

104

10
4

COD. 00537 / B

SEDUTE - SEATS

MODULI LISCI CON BASE - SMOOTH UNITS WITH BASE

39 39

78 78

78

78

39 39

78104

78

104

39

78130

78

130

39 39

78 130

78

13
0

39

130104

39

104

13
0

39

130

39

130

13
0

130

78

15
6

78 156

3939

104

104
15

6

156

39 39

130

15
6

130 156

3939

104

78

78 78

3939

130

78

39

104

78

156

78

130

39

78

39

104

39 39

130

13
0

78 104 130

3939

130

13
0

130

156

39
13

0

130

39

156

3939

78

104

15
6

156

39

104

39

130

15
6

156

3939

130

15
6

156

78

39

130

78

78

39

78

78

39

104

156

78

182

130 78

393939

130

130

13
0

39 3939

78 104 130

39

13
0

156

130 130

39

182

13
0

78

39 39

156

15
6

130

39

156

39

104

39
15

6

156

39

156130

39
39

15
6

182

78

156

78

3939

104

39 39

78

130

39

78

78

182

78

208

78

78

39

39
13

0

156

130

39

104

39

130

39

13
0

182

39

208

13
0

130

39

78 156

15
6

156 182

104

15
6

39 39 39 39

156 130

15
6

208

104 104

39 39

104

10
4

39 39

156

130

SEDUTE CON PROLUNGAMENTO BASE - SEATS WITH BASE EXTENSION

COD. 00375 / B COD. 00376 / B COD. 00377 / B

COD. 00378 / B COD. 00379 / B COD. 00380 / B

COD. 00381 / B COD. 00382 / B COD. 00383 / B

COD. 00505 / B COD. 00506 / B COD. 00507 / B

COD. 00508 / B COD. 00509 / B COD. 00510 / B

COD. 00511 / B COD. 00520 / B COD. 00521 / B

COD. 00514 / B COD. 00515 / B COD. 00516 / B

COD. 00517 / B COD. 00518 / B COD. 00519 / B

COD. 00526 / B COD. 00513 / B COD. 00522 / B

COD. 00523 / B COD. 00524 / B COD. 00525 / B

COD. 00512 / B COD. 00527 / B COD. 00528 / B

COD. 00529 / B COD. 00530 / B COD. 00531 / B

COD. 00532 / B

39
78

66

104104

156

MERIDIANA - PENINSULA UNIT
COD. 00536 / B

78 104

39 39

104

10
4

COD. 00537 / B



74 75

TERMINALI - END UNITS

DIVANI - SOFAS

MODULI TRAPUNTATI CON BASE - SMOOTH UNITS WITH BASE

208

156

5039

66

104

78

260

208

5039
78

66

104

66

104

312

260

5039
78

5039
78

156

182

66

104

5039
78

234

66

104208

5039
78

286

66

104260

5039
78

66

10478

104

104

130

78
5039

66
104 130

156

5039

66

104

78

TERMINALI CON PROLUNGAMENTO BASE - END UNITS WITH BASE EXTENSION

5039

66

104156

208

78

260

78

66

104

5039

208

66

104

5039

260

312

78

5039

66

10478

78

130

5039

66

104104

156

78

182

78

130

66

104

5039

234

156

5039

66

104

5039

66

104208

286

7878

5039
78

338

260

66

104

78

5039

66

104

156

78

104

5039

66

104

78

182

5039

66

104130

78

208

156

5039

66

104

260

78

208

5039

66

104

78

312

5039

66

104260

78

364

5039

78

66

104

182

78

104

208

78
5039

66

104

66

104

5039

156

78

208

208

260

78
5039

66

104 260

5039
78

312

66

104

66

104

5039

234

78

130

66

104

5039

78

78

130

66

104

5039

104

78

156

78
5039

66

104130

66

104

5039

78

78

234

208

5039

66

104

78

286

5039

66

104260

78

338

66

104

5039
78

156

78 104

66

104

5039

182

78

5039

66

104130

78

208

5039

156

66

104

260

66

104

5039

208

312

78 78

5039

260

66

104

364

182

COD. 00369 / T B COD. 00370 / T B COD. 00371 / T B

COD. 00388 / T B COD. 00389 / T B COD. 00390 / T B

COD. 00385 / T B COD. 00386 / T B COD. 00387 / T B

COD. 00434 / T B COD. 00430 / T B COD. 00431 / T B

COD. 00421 / T B COD. 00427 / T B COD. 00433 / T B

COD. 00424 / T B COD. 00425 / T B COD. 00426 / T B

COD. 00404 / T B COD. 00423 / T B COD. 00418 / T B

COD. 00401 / T B COD. 00402 / T B COD. 00414 / T B

COD. 00405 / T B COD. 00400 / T B COD. 00406 / T B

COD. 00411 / T B COD. 00412 / T B COD. 00413 / T B

COD. 00403 / T B COD. 00409 / T B COD. 00410 / T B

COD. 00417 / T B COD. 00407 / T B COD. 00408 / T B

COD. 00422 / T B COD. 00415 / T B COD. 00416 / T B

COD. 00419 / T B COD. 00420 / T B COD. 00432 / T B

TERMINALI - END UNITS

DIVANI - SOFAS

MODULI TRAPUNTATI CON BASE - SMOOTH UNITS WITH BASE

208

156

5039

66

104

78

260

208

5039
78

66

104

66

104

312

260

5039
78

5039
78

156

182

66

104

5039
78

234

66

104208

5039
78

286

66

104260
5039

78

66

10478

104

104

130

78
5039

66

104 130

156

5039

66

104

78

TERMINALI CON PROLUNGAMENTO BASE - END UNITS WITH BASE EXTENSION

5039

66

104156

208

78

260

78

66

104
5039

208

66

104

5039

260

312

78

5039

66

10478

78

130

5039

66

104104

156

78

182

78

130

66

104

5039

234

156

5039

66

104

5039

66

104208

286

7878

5039
78

338

260

66

104

78

5039

66

104

156

78

104

5039

66

104

78

182

5039

66

104130

78

208

156

5039

66

104

260

78

208

5039

66

104

78

312

5039

66

104260

78

364

5039

78

66

104

182

78

104

208

78
5039

66

104

66

104

5039

156

78

208

208

260

78
5039

66

104 260

5039
78

312

66

104

66

104

5039

234

78

130

66

104

5039

78

78

130

66

104

5039

104

78

156

78
5039

66

104130

66

104

5039

78

78

234

208

5039

66

104

78

286

5039

66

104260

78

338

66

104

5039
78

156

78 104

66

104

5039

182

78

5039

66

104130

78

208

5039

156

66

104

260

66

104

5039

208

312

78 78

5039

260

66

104

364

182

COD. 00369 / T B COD. 00370 / T B COD. 00371 / T B

COD. 00388 / T B COD. 00389 / T B COD. 00390 / T B

COD. 00385 / T B COD. 00386 / T B COD. 00387 / T B

COD. 00434 / T B COD. 00430 / T B COD. 00431 / T B

COD. 00421 / T B COD. 00427 / T B COD. 00433 / T B

COD. 00424 / T B COD. 00425 / T B COD. 00426 / T B

COD. 00404 / T B COD. 00423 / T B COD. 00418 / T B

COD. 00401 / T B COD. 00402 / T B COD. 00414 / T B

COD. 00405 / T B COD. 00400 / T B COD. 00406 / T B

COD. 00411 / T B COD. 00412 / T B COD. 00413 / T B

COD. 00403 / T B COD. 00409 / T B COD. 00410 / T B

COD. 00417 / T B COD. 00407 / T B COD. 00408 / T B

COD. 00422 / T B COD. 00415 / T B COD. 00416 / T B

COD. 00419 / T B COD. 00420 / T B COD. 00432 / T B



76 77

182

MODULI TRAPUNTATI CON BASE - SMOOTH UNITS WITH BASE

78

5039

66

104

66

104

5039

104

78 78

182 208

5039

130

66

104

78

234

78

39

66

104

78

78

CENTRALI - CENTRAL UNITS

104

39

66

104

78
104

130

39

66

104

78

130

66

10478

39
78

104

66
104

39

104

130

78

130

39

104

66

78

156

66

10478

130

39
78

104

39 66

104

78

130

39 66

104

78

182156

78

39

78

156

66

104

182

104

66

104

39
78

39

130

66

104

78

208

CHAISE LOUNGE

78 156

66

78

13
0

104

13
0

39

156

66

104

39

156

66

13
0

130

130

78

39

182

66

78

15
6

182

66

104

39

104

15
6

15
6

130

39

66

182130

78 156

6639
13

0

104

104

39
13

0

130

156

66

130

39

156

66

13
0

156

15
6

104

66

18278

39

15
6

130

104

39

66

182

66

182130

39

156

15
6

130

78

39

66

156

13
0

66

156104

39

156

13
0

66

156

39

130

39

78

66

182

13
0

15
6

130 156

15
6

104

39 66

182

182

130 182

39

66

156

78

39

66

156

39 66

156

182

104

39 66

156130

208

39

66

78 182

13
0

13
0

13
0

15
6

156

66

182

39

104

182

15
6

208

130

39

66

182

15
6

15
6

CENTRALI CON PROLUNGAMENTO BASE - CENTRAL UNITS WITH BASE EXTENSION

CHAISE LOUNGE CON PROLUNGAMENTO BASE - CHAISE LOUNGE WITH BASE EXTENSION

COD. 00391 / T B COD. 00392 / T B COD. 00393 / T B

COD. 00396 / T B COD. 00394 / T B COD. 00395 / T B

COD. 00399 / T B COD. 00397 / T B COD. 00398 / T B

COD. 00428 / T B COD. 00429 / T B COD. 00435 / T B

COD. 00436 / T B COD. 00437 / T B COD. 00438 / T B

COD. 00439 / T B COD. 00440 / T B COD. 00441 / T B

COD. 00442 / T B COD. 00443 / T B COD. 00444 / T B

COD. 00445 / T B COD. 00446 / T B COD. 00447 / T B

COD. 00448 / T B COD. 00449 / T B COD. 00450 / T B

COD. 00451 / T B COD. 00452 / T B COD. 00453 / T B

COD. 00454 / T B COD. 00455 / T B COD. 00456 / T B

COD. 00457 / T B COD. 00458 / T B COD. 00459 / T B

COD. 00460 / T B COD. 00461 / T B COD. 00462 / T B
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MODULI TRAPUNTATI CON BASE - SMOOTH UNITS WITH BASE

78

5039

66

104

66

104

5039

104

78 78

182 208

5039

130

66

104

78

234

78
39

66

104
78

78

CENTRALI - CENTRAL UNITS
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CHAISE LOUNGE
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CENTRALI CON PROLUNGAMENTO BASE - CENTRAL UNITS WITH BASE EXTENSION

CHAISE LOUNGE CON PROLUNGAMENTO BASE - CHAISE LOUNGE WITH BASE EXTENSION

COD. 00391 / T B COD. 00392 / T B COD. 00393 / T B

COD. 00396 / T B COD. 00394 / T B COD. 00395 / T B

COD. 00399 / T B COD. 00397 / T B COD. 00398 / T B

COD. 00428 / T B COD. 00429 / T B COD. 00435 / T B

COD. 00436 / T B COD. 00437 / T B COD. 00438 / T B

COD. 00439 / T B COD. 00440 / T B COD. 00441 / T B

COD. 00442 / T B COD. 00443 / T B COD. 00444 / T B

COD. 00445 / T B COD. 00446 / T B COD. 00447 / T B

COD. 00448 / T B COD. 00449 / T B COD. 00450 / T B

COD. 00451 / T B COD. 00452 / T B COD. 00453 / T B

COD. 00454 / T B COD. 00455 / T B COD. 00456 / T B

COD. 00457 / T B COD. 00458 / T B COD. 00459 / T B

COD. 00460 / T B COD. 00461 / T B COD. 00462 / T B



78 79

SEDUTE - SEATS

MODULI TRAPUNTATI CON BASE - SMOOTH UNITS WITH BASE
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SEDUTE CON PROLUNGAMENTO BASE - SEATS WITH BASE EXTENSION

COD. 00375 / T B COD. 00376 / T B COD. 00377 / T B

COD. 00378 / T B COD. 00379 / T B COD. 00380 / T B

COD. 00381 / T B COD. 00382 / T B COD. 00383 / T B

COD. 00505 / T B COD. 00506 / T B COD. 00507 / T B

COD. 00508 / T B COD. 00509 / T B COD. 00510 / T B

COD. 00511 / T B COD. 00520 / T B COD. 00521 / T B

COD. 00514 / T B COD. 00515 / T B COD. 00516 / T B

COD. 00517 / T B COD. 00518 / T B COD. 00519 / T B

COD. 00526 / T B COD. 00513 / T B COD. 00522 / T B

COD. 00523 / T B COD. 00524 / T B COD. 00525 / T B

COD. 00512 / T B COD. 00527 / T B COD. 00528 / T B

COD. 00529 / T B COD. 00530 / T B COD. 00531 / T B

COD. 00532 / T B

39
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104104
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MERIDIANA - PENINSULA UNIT
COD. 00536 / T B
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39 39

104
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4

COD. 00537 / T B
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SEDUTE - SEATS

MODULI TRAPUNTATI CON BASE - SMOOTH UNITS WITH BASE
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SEDUTE CON PROLUNGAMENTO BASE - SEATS WITH BASE EXTENSION

COD. 00375 / T B COD. 00376 / T B COD. 00377 / T B

COD. 00378 / T B COD. 00379 / T B COD. 00380 / T B

COD. 00381 / T B COD. 00382 / T B COD. 00383 / T B

COD. 00505 / T B COD. 00506 / T B COD. 00507 / T B

COD. 00508 / T B COD. 00509 / T B COD. 00510 / T B

COD. 00511 / T B COD. 00520 / T B COD. 00521 / T B

COD. 00514 / T B COD. 00515 / T B COD. 00516 / T B

COD. 00517 / T B COD. 00518 / T B COD. 00519 / T B

COD. 00526 / T B COD. 00513 / T B COD. 00522 / T B

COD. 00523 / T B COD. 00524 / T B COD. 00525 / T B

COD. 00512 / T B COD. 00527 / T B COD. 00528 / T B

COD. 00529 / T B COD. 00530 / T B COD. 00531 / T B

COD. 00532 / T B

39
78
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104104

156

MERIDIANA - PENINSULA UNIT
COD. 00536 / T B

104

39 39

104

10
4

COD. 00537 / T B

78



80 81

TERMINALI - END UNITS

DIVANI - SOFAS

LISCI SENZA BASE, BRACCIOLI STRETTI - SMOOTH UNITS WITHOUT BASE, STRAIGHT ARMREST
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LISCI CON BASE, BRACCIOLI STRETTI - SMOOTH UNITS WITH BASE, STRAIGHT ARMREST

DIVANI - SOFAS

166

156

39

66

104

78

218

208

78

270

260
78

66

104

39 39

66

104

TERMINALI - END UNITS
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TERMINALI CON PROLUNGAMENTO BASE - END UNITS WITH BASE EXTENSION

COD. 00372 COD. 00373 COD. 00374

COD. 00372 / B COD. 00373 / B COD. 00374 / B

COD. 00463 COD. 00464 COD. 00465

COD. 00466 COD. 00467 COD. 00468

COD. 00463 / B COD. 00464 / B COD. 00465 / B

COD. 00466 / B COD. 00467 / B COD. 00468 / B

COD. 00485 / B COD. 00470 / B COD. 00471 / B

COD. 00472 / B COD. 00473 / B COD. 00479 / B

COD. 00475 / B COD. 00476 / B COD. 00477 / B

COD. 00478 / B COD. 00484 / B COD. 00487 / B

COD. 00481 / B COD. 00482 / B COD. 00483 / B

COD. 00492 / B COD. 00498 / B COD. 00486 / B

COD. 00469 / B COD. 00488 / B COD. 00489 / B

COD. 00490 / B COD. 00491 / B COD. 00497 / B

TERMINALI - END UNITS

DIVANI - SOFAS

LISCI SENZA BASE, BRACCIOLI STRETTI - SMOOTH UNITS WITHOUT BASE, STRAIGHT ARMREST
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LISCI CON BASE, BRACCIOLI STRETTI - SMOOTH UNITS WITH BASE, STRAIGHT ARMREST
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TERMINALI - END UNITS
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TERMINALI CON PROLUNGAMENTO BASE - END UNITS WITH BASE EXTENSION

COD. 00372 COD. 00373 COD. 00374

COD. 00372 / B COD. 00373 / B COD. 00374 / B

COD. 00463 COD. 00464 COD. 00465

COD. 00466 COD. 00467 COD. 00468

COD. 00463 / B COD. 00464 / B COD. 00465 / B

COD. 00466 / B COD. 00467 / B COD. 00468 / B

COD. 00485 / B COD. 00470 / B COD. 00471 / B

COD. 00472 / B COD. 00473 / B COD. 00479 / B

COD. 00475 / B COD. 00476 / B COD. 00477 / B

COD. 00478 / B COD. 00484 / B COD. 00487 / B

COD. 00481 / B COD. 00482 / B COD. 00483 / B

COD. 00492 / B COD. 00498 / B COD. 00486 / B

COD. 00469 / B COD. 00488 / B COD. 00489 / B

COD. 00490 / B COD. 00491 / B COD. 00497 / B
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TERMINALI - END UNITS
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TERMINALI - END UNITS

DIVANI - SOFAS

TRAPUNTATI SENZA BASE, BRACCIOLI STRETTI - QUILTED UNITS WITHOUT BASE,
STRAIGHT ARMREST

TRAPUNTATI CON BASE, BRACCIOLI STRETTI - QUILTED UNITS WITH BASE, STRAIGHT ARMREST

DIVANI - SOFAS

78 78 78

787878
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161 213 265

208 260

78

83

104

109

130

135

39

66

104

39

66

104

39

66

104

39

66

104

39

66

104

39

66

104

156

39

66

104

78

187

208

39

66

104

239

78

39

66

104

78

260

291

LISCI CON BASE, BRACCIOLI STRETTI - SMOOTH UNITS WITH BASE, STRAIGHT ARMREST

TERMINALI CON PROLUNGAMENTO BASE - END UNITS WITH BASE EXTENSION

COD. 00372 / T COD. 00373 / T COD. 00374 / T

COD. 00372 / T B COD. 00373 / T B COD. 00374 / T B

COD. 00493 / B COD. 00494 / B COD. 00495 / B

COD. 00496 / B COD. 00474 / B COD. 00480 / B

COD. 00499 / B COD. 00500 / B COD. 00501 / B

COD. 00502 / B COD. 00503 / B COD. 00504 / B

COD. 00463 / T COD. 00464 / T COD. 00465 / T

COD. 00466 / T COD. 00467 / T COD. 00468 / T

COD. 00463 / T B COD. 00464 / T B COD. 00465 / T B

COD. 00466 / T B COD. 00467 / T B COD. 00468 / T B

COD. 00485 / T B COD. 00470 / T B COD. 00471 / T B
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TERMINALI - END UNITS
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TERMINALI - END UNITS

DIVANI - SOFAS

TRAPUNTATI SENZA BASE, BRACCIOLI STRETTI - QUILTED UNITS WITHOUT BASE,
STRAIGHT ARMREST

TRAPUNTATI CON BASE, BRACCIOLI STRETTI - QUILTED UNITS WITH BASE, STRAIGHT ARMREST

DIVANI - SOFAS
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LISCI CON BASE, BRACCIOLI STRETTI - SMOOTH UNITS WITH BASE, STRAIGHT ARMREST

TERMINALI CON PROLUNGAMENTO BASE - END UNITS WITH BASE EXTENSION

COD. 00372 / T COD. 00373 / T COD. 00374 / T

COD. 00372 / T B COD. 00373 / T B COD. 00374 / T B

COD. 00493 / B COD. 00494 / B COD. 00495 / B

COD. 00496 / B COD. 00474 / B COD. 00480 / B

COD. 00499 / B COD. 00500 / B COD. 00501 / B

COD. 00502 / B COD. 00503 / B COD. 00504 / B

COD. 00463 / T COD. 00464 / T COD. 00465 / T

COD. 00466 / T COD. 00467 / T COD. 00468 / T

COD. 00463 / T B COD. 00464 / T B COD. 00465 / T B

COD. 00466 / T B COD. 00467 / T B COD. 00468 / T B

COD. 00485 / T B COD. 00470 / T B COD. 00471 / T B
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Essenze
Wood finishes

EBONY

MIRTO GLOSSY

NOCE DARK GLOSSY

MIRTO MATT

NOCE DARK MATT NOCE CANALETTO

MIRTO GREY

FRASSINO NERO PORO APERTOMIRTO NERO

Laccati
Lacquered finishes

CANAPAAVORIO FUMO

POSITANO VISONE

TOKYOLONDRA MIAMI
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Vetri, specchi e metalli
Glasses, mirrors and metals

VETRO ARTISTICO ICE EYES - 
ARTISTIC GLASS ICE EYES

VETRO FUMÈ - SMOKED GLASS

OTTONE BRUNITO - BURNISHED 
BRASS

BRASS PAINT

OTTONE FINITURA TITANIO -
BRASS WITH TITANIUM FINISHING

SPECCHIO FUMÈ - SMOKED MIRROR

VETRO LACCATO NERO - LAQUERED 
BLACK GLASS

ACCIAIO LACCATO NERO OPACO - 
LAQUERED INOX BLACK MATT

OXID PAINT BURNISHED STEEL

OTTONE SATINATO - SATIN BRASS

CHAMPAGNE PAINT

Tessuti
Fabrics

Cat. A

SAILOR 01 SABBIA

SAILOR 121 GHIACCIO

SAILOR 09 BLU

SAILOR 165 MARMOTTA

SAILOR 11 NATURALE

SAILOR 429 VERDE SAILOR 705 JEANS

SAILOR 46 MOKA

SAILOR 435 BOSCO

SAILOR 740 TORTORA SAILOR 1898 TERRACOTTASAILOR 1670 CORALLO
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MOON LIGHT 104 CANAPA

MOON LIGHT 04 CAMMELLO

MOON LIGHT 10 PORTOFINO

MOON LIGHT 03 DUNE

MOON LIGHT 14 AVIO

MOON LIGHT 11 VISONE MOON LIGHT 18 NERO

MOON LIGHT 20 TORTORA

MOON LIGHT 100 CIOCCOLATO

Tessuti
Fabrics

Cat. B

VENICE 12 LONDRAVENICE 11 GLACEE

VENICE 09 SILVER

VENICE 01 SALEPEPE

VENICE 08 TORTORAVENICE 07 MOKA

VENICE 02 WHITE VENICE 05 SAND
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RITZ 02 SABBIA

RITZ 12 SALEPEPE

RITZ 09 BLURITZ 05 GREY

RITZ 03 BEIGE RITZ 04 GREIGE

RITZ 08 RED

INFINITY 01 NATURALE

INFINITY 18 MOROINFINITY 16 SALVIA

INFINITY 14 PETROLIOINFINITY 02 SACCO

INFINITY 15 FELCE

92 93



LULY 14 CIELOLULY 10 VISONE

LULY 06 CENERE

LULY 09 MOKA

LULY 22 BEIGE LULY 36 OCRALULY 31 ANTRACITE

LULY 38 BORDEAUX

NICE 127 ARDESIANICE 121 SABBIANICE 113 CONCHIGLIA

OLIVER 58 NAVY OLIVER 1406 AVIOOLIVER 1405 VINO

OLIVER 2003 GRIGIO OLIVER 23 SABBIA OLIVER 05 CASTAGNA

LULY 05 ARGENTOLULY 02 GESSO
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OLIVER 2012 MARMOTTA

OLIVER 1402 MUSCHIO

OLIVER 2002 MOKA OLIVER 14 ZUCCA

OLIVER 29 GHIACCIOOLIVER 54 COBALTO

VELVET 1720 BEIGE

VELVET 1709 MILITARE

VELVET 02 PANNA

VELVET 1715 CAMMELLO VELVET 09 MELANZANA

OLIVER 1404 GHISA

VELVET 12 PRUSSIAVELVET 08 CIOCCOLATOVELVET 04 CRETA

VELVET 11 GRIGIO VELVET 28 MATTONEVELVET 1708 TERRA

VELVET 35 CIPRIA VELVET 111 CARTA DA ZUCCHERO VELVET 1004 SENAPE

VELVET 19 CROMO
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Pelli
Leathers

Pelli
Leathers

Cat. ACat. A1

CLAYTON 1101 NEROSYDNEY 651 SABBIA CLAYTON 1108 CHIANTISYDNEY 682 GHIACCIO CLAYTON 1147 DARKSYDNEY 692 TESTA DI MORO

CLAYTON 1179 GESSOSYDNEY TORTORA CLAYTON 1216 FANGO CLAYTON 1226 BEIGE

CLAYTON 1627 TORTORASYDNEY 631 GRAFITE CLAYTON 1639 LUMIERESYDNEY 615 COTTO CLAYTON 1660 GRIGIOSYDNEY 610 BLACK
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BALI 15 GREIGE CAMOSCIO 8 FANGO CAMOSCIO 16 PORTOFINO

CAMOSCIO 21 NAMIBIA CAMOSCIO 23 DUNE CAMOSCIO 26 GRIGIO

CAMOSCIO 27 TORTORA CAMOSCIO 32 CORDA

CAMOSCIO 34 MOKA

CAMOSCIO 31 PERLA

Pelli
Leathers

Cat. B

MIAMI 06 FANGOMIAMI 01 GESSO MIAMI 03 NATURALE

MIAMI 13 PIOMBOMIAMI 07 TESTA DI MORO MIAMI 11 TORTORA

BALI 04 TESTA DI MOROBALI 02 COTTO BALI 17 TABACCO

BALI 11 FUMOBALI 07 BLACK BALI 10 SABBIA
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NABUK 22 OCRA

NABUK 2115 TORTORA

NABUK 2118 CANAPA

NABUK 24 MUSCHIO

NABUK 2114 CIOCCOLATO

NABUK 10 ROSA ANTICO

NABUK 2100 GESSO

NABUK 18 BLU

NABUK 2116 TABACCO

NABUK 2101 SABBIA

NABUK 21 ROSSO

Pelli
Leathers

Cat. C

DELUXE 25 CEMENTO

DELUXE 05 DUNE

DELUXE 21 TERRA

DELUXE 08 GREIGE

DELUXE 22 BROWN

DELUXE 01 NERO

DELUXE 09 ARDESIA

DELUXE 23 ARGILLA

DELUXE 03 CREAM

DELUXE 18 STONE

DELUXE 24 GESSO NABUK 2117 FERRO

102 103



Cuoio
Leather

CUOIO INVECCHIATO CUOIO NERO CUOIO TESTA DI MORO

CUOIO GRIGIOCUOIO BORDEAUXCUOIO BEIGE
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Marmi
Marble

Cat. A

Cat. B
EMPERADOR

RAIN FOREST GREEN

Cat. B

RAIN FOREST BROWN

AGATHA BLACK

Cat. C

Marmi
Marble
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ROSSO LEVANTO

Cat. C

FIORI DI BOSCO

Cat. C

Marmi
Marble

ROSA ANTICO

SILVER ROOTS

Cat. C

Cat. C

Marmi
Marble
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Cat. D

PORT BLACK

Cat. D

DOVER WHITE

Marmi
Marble

PORT SAINT LAURENT

Cat. D

ILLUSION

Cat. E

Marmi
Marble
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ELEGANT BROWN

Cat. E

Cat. E

SPIDERMAN

Marmi
Marble

Cat. E

PANDA WHITE

Cat. F

CALACATTA ORO

Marmi
Marble
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